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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 16 Men, 50m Butterfly Open
18.06.2022 - 15:40 Results
Rekord Opolszczyzny 24.95 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 21.07.2018

Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 36.52 226
2. Zarzycki Stanislaw 12 KS "BALTI" Bielawa 43.91 130
3. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 51.24 82
4. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 52.33 77
5. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 54.80 67

DSQ Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DSQ Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.

12 - 13 years

1. Kaleta Michal 09 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 33.23 301
2. Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 33.29 299
3. Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 33.33 298
4. Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 35.02 257
5. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 36.65 224
6. Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 37.95 202

Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 37.95 202
8. Giemza Pawel 09 UKP "Na Fali" 38.47 193
9. Provost Yannick 09 KP "Sojka" Prudnik 40.03 172

10. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 41.23 157
11. Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 42.03 148
12. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 43.74 131
13. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 44.58 124
14. Luczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 45.27 119
15. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 49.75 89
16. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 50.57 85

14 years

1. Korotenko Davyd 08 Szkola Sportowa Varash 29.58 426
2. Tuczapski Kacper 08 KS "BALTI" Bielawa 29.96 410
3. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 30.14 403
4. Rozyczka Oliwer 08 UKP "Na Fali" 32.30 327
5. Merz Wojciech 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 33.24 300
6. Goslawski Witold 08 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 34.86 260
7. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 35.03 256
8. Bednarz Jakub 08 KS "BALTI" Bielawa 41.05 159
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 16, Men, 50m Butterfly

15 - 16 years

1. Poreba Krzysztof 07 WKS Slask 26.96 563
2. Grudzinski Karol 06 MKS Juvenia Wroclaw 27.37 538
3. Jablonski Bartlomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 27.48 532
4. Worobij Adrian 06 WKS Slask 27.58 526
5. Zarzycki Adrian 06 KS "BALTI" Bielawa 28.30 487
6. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 28.48 478
7. Glejzer Filip 06 KS Rekin Swiebodzice 28.84 460
8. Lipiec Maciej 06 WKS Slask 28.86 459
9. Fischer Leon 07 MKS Juvenia Wroclaw 29.21 443

10. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 30.17 402
11. Paprzycki Olivier 06 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 30.55 387
12. Skowron Dawid 06 KS Rekin Swiebodzice 30.67 382
13. Sahan Vladyslav 06 Szkola Sportowa Varash 31.02 370
14. Tarapata Bartlomiej 07 Start Opole 31.84 342
15. Rosinski Mikolaj 07 MKS Juvenia Wroclaw 32.22 330
16. Olszuk Kajetan 07 UKP "Na Fali" 32.38 325
17. Warchol Jan 07 Zabkowicki KP "Frankenstein" 33.14 303
18. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 34.29 273
19. Urbanski Szymon 06 Ognisko TKKF Szczyglowice 37.45 210
20. Grzywacz Franciszek 06 KP "Sojka" Prudnik 42.41 144

17 - 18 years

1. Chupka Patryk 05 WKS Slask 26.62 585
2. Buczakowski Szymon 05 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 28.10 497
3. Sypko Maksymilian 05 WKS Slask 29.22 442
4. Hanus Lateef 05 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 29.70 421

19 - 23 years

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 25.60 658

Open

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 25.60 658
2. Chupka Patryk 05 WKS Slask 26.62 585
3. Poreba Krzysztof 07 WKS Slask 26.96 563
4. Grudzinski Karol 06 MKS Juvenia Wroclaw 27.37 538
5. Jablonski Bartlomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 27.48 532
6. Worobij Adrian 06 WKS Slask 27.58 526
7. Buczakowski Szymon 05 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 28.10 497
8. Zarzycki Adrian 06 KS "BALTI" Bielawa 28.30 487
9. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 28.48 478

10. Glejzer Filip 06 KS Rekin Swiebodzice 28.84 460
11. Lipiec Maciej 06 WKS Slask 28.86 459
12. Fischer Leon 07 MKS Juvenia Wroclaw 29.21 443
13. Sypko Maksymilian 05 WKS Slask 29.22 442
14. Korotenko Davyd 08 Szkola Sportowa Varash 29.58 426
15. Hanus Lateef 05 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 29.70 421
16. Tuczapski Kacper 08 KS "BALTI" Bielawa 29.96 410
17. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 30.14 403
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 16, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

18. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 30.17 402
19. Paprzycki Olivier 06 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 30.55 387
20. Skowron Dawid 06 KS Rekin Swiebodzice 30.67 382
21. Sahan Vladyslav 06 Szkola Sportowa Varash 31.02 370
22. Tarapata Bartlomiej 07 Start Opole 31.84 342
23. Rosinski Mikolaj 07 MKS Juvenia Wroclaw 32.22 330
24. Rozyczka Oliwer 08 UKP "Na Fali" 32.30 327
25. Olszuk Kajetan 07 UKP "Na Fali" 32.38 325
26. Warchol Jan 07 Zabkowicki KP "Frankenstein" 33.14 303
27. Kaleta Michal 09 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 33.23 301
28. Merz Wojciech 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 33.24 300
29. Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 33.29 299
30. Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 33.33 298
31. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 34.29 273
32. Goslawski Witold 08 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 34.86 260
33. Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 35.02 257
34. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 35.03 256
35. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 36.52 226
36. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 36.65 224
37. Urbanski Szymon 06 Ognisko TKKF Szczyglowice 37.45 210
38. Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 37.95 202

Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 37.95 202
40. Giemza Pawel 09 UKP "Na Fali" 38.47 193
41. Provost Yannick 09 KP "Sojka" Prudnik 40.03 172
42. Bednarz Jakub 08 KS "BALTI" Bielawa 41.05 159
43. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 41.23 157
44. Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 42.03 148
45. Grzywacz Franciszek 06 KP "Sojka" Prudnik 42.41 144
46. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 43.74 131
47. Zarzycki Stanislaw 12 KS "BALTI" Bielawa 43.91 130
48. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 44.58 124
49. Luczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 45.27 119
50. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 49.75 89
51. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 50.57 85
52. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 51.24 82
53. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 52.33 77
54. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 54.80 67

DSQ Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DSQ Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.


